
Školní jídelna Dubňany,p.o., Hodonínská 925, 696 03 Dubňany, IČO:67007244,
DIČ:CZ67007244

Přihláška ke stravování:

MŠ II Dubňany,p.o., Ke Koupališti 1500, 696 03 Dubňany

Jméno a příjmení strávníka…………………….…..........................................................

Datum narození.........................................

Bydliště...........................................................................................................................

Jméno zákonného zástupce...........................................................................................

Telefon…………………………. ………

Způsob platby: HOTOVOST………………………………………..(napište ano nebo ne)

    POVOLENÍ K INKASU……………………………(napište ano nebo ne)

Číslo vašeho účtu:…………………………………Kód banky:………………………….
(Číslo účtu, pokud bude stravné hrazeno bezhotovostní platbou.)

Variabilní symbol - bude přidělen v ŠJ Dubňany,p.o.

Specifický symbol 2

Svým podpisem potvrzuji, že souhlasím s níže uvedenými podmínkami.

V Dubňanech dne ……………….Podpis zákonného zástupce………………..………..

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji  se oznámit  jakoukoliv změnu týkající se stravování a dodržovat  Provozní řád  ŠJ,
zveřejněný na www.stránkách ŠJ a na vývěskách v objektu školní jídelny. Dále souhlasím, že výše uvedené údaje
mohou být  použity do matriky ŠJ dle  §  2,  vyhlášky č.  364/2005 o vedení  dokumentace  a  zákona  č.101/2000  Sb.,
o ochraně osobních údajů.

-----------------------------------------------zde odstřihněte---------------------------------------------

Stravné se platí zálohově, jeho výše se řídí vyhláškou č.107/2005 Sb.

Způsob úhrady:

1. hotově v kanceláři pokladní ŠJ Dubňany. Datum a čas bude upřesněn na nás-

těnce MŠ.

2. bezhotovostní platbou. Je třeba si u svého bankovního ústavu vyřídit povolení 

k inkasu k 22.dni v měsíci v limitu do 1000,00 Kč ve prospěch účtu ŠJ Dubňany,p.o.  

a přinést potvrzení o svolení k inkasu do ŠJ Dubňany:

Komerční banka,a.s.,Hodonín č.ú.: 177 577 0267/0100

ODHLAŠOVÁNÍ STRAVY:

Odhlásit stravu lze den předem do sešitu v MŠ, telefonicky na čísle ŠJ 518 364 350

nebo mailem: skj.dubnany2@tiscali.cz vždy do 7,00. První den neomluvené absence

si  lze oběd odebrat po nahlášení telefonicky do 9,00 na telefonním čísle 518 364

350. Oběd bude vydán ve výdejně ŠJ, ul. Hodonínská 925, v době 10,45 – 11,00

do vlastních jídlonosičů. Při opakovaném neuhrazení stravného a při nevyplnění

přihlášky ke stravování může být žák z MŠ vyloučen.

mailto:skj.dubnany2@tiscali.cz

